8.000 mAh, recarregável, com autonomia 
compatível para uso prolongado;Acessórios 
inclusos: Carregador original, cabo USB tipo C, 
caneta digital, capa de proteção e 
manual.Garantia mínima: 12 meses. 

UNID 01 Lenovo 2.149,00 2.149,00 

TOTAL (R$)  3.984,00 

(Três mil, 
novecentos e 

oitenta e quatro.) 

Prazo da Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias úteis, contados a partir do recebimento da ordem de fornecimento. 
Prazo para Pagamento: 10 (dez) dias após o atesto da nota fiscal 

Declaramos que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e